Протокол № 2

заседания Дисциплинарной комиссии

Ассоциации «Саморегулируемая организация

«ВГАСУ – Межрегиональное объединение организаций в системе строительства»

(Ассоциация «СРО «ВГАСУ-строй»)

г. Воронеж                                                                                                   «29»  января  2019 г.

            Присутствовали члены комиссии:
1. Калинин Е.И. – директор ООО «АРМА 36» - Председатель комиссии

2. Тураев И.И. – директор ООО «Газификация»

3. Бушманов А.Г. – директор ООО "Оргтехстрой – Гарант"

4. Царева О.А. – директор ООО "Терра Строй"

Кворум – 80%

Повестка дня:

1. О рассмотрении вопроса о применении мер дисциплинарного воздействия  в отношении

членов  Ассоциации не представивших документы по плановой выездной проверке на

предмет соблюдения членом Ассоциации требований законодательства Российской

федерации о градостроительной деятельности, о техническом регулировании, включая

соблюдение членом Ассоциации требований, установленных в стандартах на процессы

выполнения работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:   О рассмотрении вопроса о применении мер дисциплинарного

воздействия  в отношении членов  Ассоциации не предоставивших документы по плановой выездной

проверке на предмет соблюдения членом Ассоциации требований законодательства Российской

федерации о градостроительной деятельности, о техническом регулировании, включая соблюдение

членом Ассоциации требований, установленных в стандартах на процессы выполнения работ по

строительству, реконструкции, капитальному ремонту.

СЛУШАЛИ:  Калинина Е.И., который сообщил о поступлении Протокола Комиссии по контролю №2

от 29.01.2019г., согласно которого не предоставили документы по плановой выездной проверке на

предмет соблюдения членом Ассоциации требований законодательства Российской федерации о

градостроительной деятельности, о техническом регулировании, включая соблюдение членом

Ассоциации требований, установленных в стандартах на процессы выполнения работ по

строительству, реконструкции, капитальному ремонту, следующие члены Ассоциации «СРО «ВГАСУ-

строй»:

№

п/п

ОПФ

Реестро-

вый номер Названи

е фирмы
Адрес ИНН

1.  ООО 0383 "Грандс

трой

плюс"

396655, Воронежская область,  г.

Россошь, ул. Малиновского,  д. 50Е,

офис IV

3627031959

2.  ООО 0388 "ОДОЛ

ИТ"

394068, Воронежская область,  г.

Воронеж, ул. Шишкова,  д. 70, офис 35

3661065820

3.  ООО 0394 "МИГ

Строй"

394018, Воронежская область,  г.

Воронеж, ул. Кирова,  д. 9, офис 8 Б

3616011365

2

4.  ООО 0395 "АПК-

Строй"

394038, Воронежская область,  г.

Воронеж, ул. Дорожная,  д. 15

3665073854

5.  ООО 0291 "Произв

одствен

но-

Строите

льная

Компани

я

"Адрем"

394007, Воронежская область,  г.

Воронеж, Ленинградская,  д. 2, офис

126

3663091706

6.  ООО 0239 "Инжсер

вис"

394030, Воронежская область,  г.

Воронеж, ул. Средне-Московская,  д.

28, офис 8

3664045004

проголосовали «ЗА» единогласно, «против» - нет, « воздержался» - нет.

РЕШИЛИ:   рекомендовать Совету Ассоциации «СРО «ВГАСУ-строй» меру дисциплинарного

воздействия в виде исключения из членов Ассоциации «СРО «ВГАСУ-строй» :

№

п/п

ОПФ

Реестро-

вый номер Названи

е фирмы
Адрес ИНН

1.  ООО 0383 "Грандс

трой

плюс"

396655, Воронежская область,  г.

Россошь, ул. Малиновского,  д. 50Е,

офис IV

3627031959

2.  ООО 0388 "ОДОЛ

ИТ"

394068, Воронежская область,  г.

Воронеж, ул. Шишкова,  д. 70, офис 35

3661065820

3.  ООО 0394 "МИГ

Строй"

394018, Воронежская область,  г.

Воронеж, ул. Кирова,  д. 9, офис 8 Б

3616011365

4.  ООО 0395 "АПК-

Строй"

394038, Воронежская область,  г.

Воронеж, ул. Дорожная,  д. 15

3665073854

5.  ООО 0291 "Произв

одствен

но-

Строите

льная

Компани

я

"Адрем"

394007, Воронежская область,  г.

Воронеж, Ленинградская,  д. 2, офис

126

3663091706

6.  ООО 0239 "Инжсер

вис"

394030, Воронежская область,  г.

Воронеж, ул. Средне-Московская,  д.

28, офис 8

3664045004

Направить уведомление о принятом решении Дисциплинарной комиссии Ассоциации «СРО «ВГАСУ-

строй» о применении мер дисциплинарного воздействия к вышеперечисленным организациям.

3